

DODA D'EAU Mega Colostrum 60 kapsułek

Cena: 59,99 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	UNIPRO SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisTen suplement to czyste colostrum 100%. To wyjątkowy plan na zdrowie, który dostarcza nie tylko cenne białka, ale także witaminy i sole mineralne. Colostrum, zwane inaczej siarą bydlęcą, to płyn wydzielany przez gruczoły mleczne samic ssaków pod koniec ciąży oraz w pierwszych dniach po urodzeniu potomstwa. To pierwsze i jedyne pożywienie dla nowo narodzonych ssaków, pełne substancji kluczowych dla organizmu. Teraz możesz czerpać korzyści z jego właściwości, dzięki DODA D'EAU Mega Colostrum.

DODA D'EAU Mega ColostrumTen suplement to czyste colostrum 100%. To wyjątkowy plan na zdrowie, który dostarcza nie tylko cenne białka, ale także witaminy i sole mineralne. Colostrum, zwane inaczej siarą bydlęcą, to płyn wydzielany przez gruczoły mleczne samic ssaków pod koniec ciąży oraz w pierwszych dniach po urodzeniu potomstwa. To pierwsze i jedyne pożywienie dla nowo narodzonych ssaków, pełne substancji kluczowych dla organizmu. Teraz możesz czerpać korzyści z jego właściwości, dzięki DODA D'EAU Mega Colostrum.

Wsparcie układu odpornościowegoDODA D'EAU Mega Colostrum to wsparcie w walce z infekcjami i osłabieniem układu odpornościowego. Podobnie jak colostrum zawarte w mleku matki, siara z mleka krowiego jest bogata w immunoglobuliny i przeciwciała, które wzmacniają odporność. To szczególnie istotne w okresie jesienno-zimowym, kiedy nasz organizm jest bardziej narażony na infekcje.

Zdrowe jelita i układ trawiennySkładniki colostrum z mleka krowiego, takie jak laktoferyna, wspierają zdrowie jelit. Badania wykazują, że laktoferyna może pomóc w odbudowie mikroflory jelitowej i utrzymaniu zdrowego układu trawiennego. Mega Colostrum dba nie tylko o Twoją odporność, ale także o zdrowie układu trawiennego.

Regeneracja mięśni i zdrowa skóraColostrum z mleka krowiego zawiera czynniki wzrostu podobne do tych występujących w mleku matki, takie jak IGF-1 i TGF-β. Te substancje mogą przyczynić się do regeneracji mięśni, naprawy tkanek oraz poprawy wyglądu skóry. To doskonała opcja dla osób intensywnie trenujących i troszczących się o zdrową skórę.

Bogactwo składników odżywczychColostrum to źródło niezbędnych składników odżywczych, w tym witamin, minerałów i aminokwasów, które są kluczowe dla prawidłowego funkcjonowania całego organizmu. To kompleksowa odpowiedź na potrzeby żywieniowe.

Właściwości przeciwzapalneSkładniki colostrum, takie jak cytokiny i czynniki wzrostu, wykazują właściwości przeciwzapalne, co może być szczególnie istotne dla osób borykających się z przewlekłymi stanami zapalnymi organizmu. Mega Colostrum pomaga w łagodzeniu stanów zapalnych i utrzymaniu równowagi w organizmie. Stosuj DODA D'EAU Mega Colostrum w przypadku osłabienia organizmu, chronicznego zmęczenia, problemów skórnych czy intensywnych treningów sportowych.

Sposób użycia1 kapsułka.
SkładInformacja żywieniowa: dzienna porcja (1 kapsułka) Colostrum 400 mg w tym: Immunoglobulina G 120 mg Laktoferyna 12 mg Colostrum (z mleka krowiego), hydroksypropylometyloceluloza (kapsułka), skrobia, substancja wypełniająca – celuloza mikrokryształiczna, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych i dwutlenek krzemu. Produkt może zawierać pochodne: zbóż zawierających gluten, soi, mleka.